浙江大学基本建设处文件

浙大基发〔2015〕10号

基本建设处关于任命紫金港校区西区博士后宿舍等

工程项目负责人的通知

各科室：

经研究决定，现对紫金港校区西区博士后宿舍等工程

项目负责人任命如下：

一、博士后宿舍工程

1、施成龙为项目负责人，韩寅聪、吴峰为技术支撑人员。

2、单红妹为招标及投控负责人，金晓莹、董哲健为技术支

撑人员。

3、陈冰为业主代表。

二、 实验田及农科教用房工程

1、吴乾富为项目负责人，朱文豪、符斌为技术支撑人

员。

2、屠涪琦为招标及投控负责人，蔡翔宇、史潇波为技

浙江大学基本建设处关于紫金港校区西区博士后公寓等 9 个项目项目负责人任命通知

1

术支撑人员。

3、宋文坚、陈国潮、马绍利为业主代表。

三、求是书院文化元素建筑群工程

1、蒋志刚为项目负责人，蔡翔宇为技术支撑人员。

2、屠涪琦为招标及投控负责人，郑轶轶、史潇波为技术支

撑人员。

3、李金林为业主代表。

四、文科类组团一期

1、吴峰为项目负责人，朱文豪、蔡翔宇为技术支撑人员。

2、单红妹为招标及投资控制负责人，金晓莹、史潇波为技

术支撑人员。

3、吕淼华、刘辉、林旭昌、徐灜为业主代表。

五、文科类组团二期（一标段）

1、鲁玲玲为项目负责人，朱文豪、蔡翔宇为技术支撑人员。

2、金晓莹为项目招标及投控负责人，单红妹、董哲健为技

术支撑人员。

3、吴巨慧、杨慧蓉、宗晔、徐海波、徐三成、徐晓霞为业

主代表。

六、文科类组团二期（二标段）

1、蒋志刚为项目负责人，朱文豪、蔡翔宇为技术支撑人员。

2、屠涪琦为招标及投控负责人，金晓莹、史潇波为技术支

撑人员。

浙江大学基本建设处关于紫金港校区西区博士后公寓等 9 个项目项目负责人任命通知

2

3、王宏星为业主代表。

七、 生物物理科研用房工程

1、韩寅聪为项目负责人，施成龙、鲁玲玲为技术支撑人员。

2、郑轶轶为招标及投控负责人，董哲健为技术支撑人员。

3、孙志明为业主代表。

八、东区游泳馆工程

1、朱文豪为项目负责人，马晓、蔡翔宇为技术支撑人员。

2、史潇波为招标及投控负责人，金晓莹、单红妹为技术支

撑人员。

3、施晋江为业主代表。

九、西区市政工程

1、朱文豪为项目负责人，吴峰为技术支撑人员。

2、董哲健为招标及投控负责人，郑轶轶、单红妹为技术支

撑人员。

基本建设处

2015 年 12 月 23 日